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Tegevusaruanne

Ertec OÜ asutati 2015.a veebruaris eesmärgiga  hakata paigaldama kütteseadmeid, tegelema katlamajade sisseseadmetega. Ettevõttel on kolm

osanikku, erinevate osalustega.

Kuna juhatuse liikmel oli eelnev töökogemus  ja teatud määral ka potentsiaalsete klientide ring, siis  sai töödega kohe alustada.

Katlamajade-   ja kütteseadmete ehitust pakuti nii eraisikutele kui äriühingutele.

Tulud, kulud, kasum

Aruandeaasta teeniti müügitulu 152195euri. Suurimateks kuludeks olid materjali kulud, samuti tööjõukulud. Ettevõte annab tööd  keskmiselt 2le

töötajale, sh, juhatuseliikmele, kes töötab ettevõttes töölepinguga.   Kasutatud on  pisteliselt, teatud töö tegemiseks ka tähtajalise lepinguga

töötaja abi. Tulud ja kulud on lahtikirjutatud aruande lisades.

Juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmele arvestati töötasu 3386,91 euri.

Esimene majandusaasta kujunes ettevõttele suhteliselt  heaks, lõpetati 18823,89 eurose puhaskasumiga.

2015.a on kavas jätkata sama tegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 13.02.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 5 960 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 20 850 0  

Kokku käibevara 26 810 2 500  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 040 0 4

Kokku põhivara 1 040 0  

Kokku varad 27 850 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 6 526 0  

Kokku lühiajalised kohustused 6 526 0  

Kokku kohustused 6 526 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 824 0  

Kokku omakapital 21 324 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 27 850 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 13.02.2015 -

31.12.2015

13.02.2015 -

13.02.2015

Lisa nr

Müügitulu 152 195 0 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -110 263 0 8

Mitmesugused tegevuskulud -6 091 0 9

Tööjõukulud -16 867 0 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -150 0  

Kokku ärikasum (-kahjum) 18 824 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 18 824 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 824 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 13.02.2015 -

31.12.2015

13.02.2015 -

13.02.2015

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 18 824 0

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 150 0

Kokku korrigeerimised 150 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -20 850 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 6 526 0

Kokku rahavood äritegevusest 4 650 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 190 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 190 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 2 500

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 2 500

Kokku rahavood 3 460 2 500

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 460 2 500

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 960 2 500
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

13.02.2015 2 500 2 500

13.02.2015 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
18 824 18 824

31.12.2015 2 500 18 824 21 324



8

Ertec OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ertec OÜ aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande eesmärk on õigesti ja õiglaselt kajastada raamatupidamiskohustuslase finantsseisundit, majandustulemust ja

rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks

olevatest alusprintsiipidest(majandusüksuse, olulisuse, järjepidevuse jne printsiip).

Ertec OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Ertec OÜ majandusaasta on 01.01-31.12, kalendriaasta.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga  valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui 

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus 

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. 

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

 

 

 

Muud nõuded
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 900 EUR. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 900Eur, kajastatakse kuni

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekti eest tasutakse tavapärasest maksetähtajast pikemaajalise järelmaksuga, loetakse

objekti soetusmaksumuseks makstava tasu nüüdisväärtus. Vahet tasu nominaalväärtuse ja nüüdisväärtuse vahel kajastatakse

intressikuluna järelmaksu perioodi jooksul .

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

• Tootmisseadmed          8-12 aastat

• Muud masinad ja seadmed  5-10 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved  kanduvad üle rentnikule. Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse  rendiperioodi jooksul

lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik  usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad

kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega

hinnata, on avalikustatud  aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. 

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste

kogukuludega [tehtud tööde ülevaatust või bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest].

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta

vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest

saadaolevad tulud”.

Tulu ehituslepingutelt

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lähtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et projekti lõpptulemust (s.o

projektiga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ehituslepingutest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud. 

Tööde valmidusaste määratakse kasutades projektiga seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega.

Kui projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt projektiga seotud

kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi

teenida vähemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et projektiga kaasnevad kogukulud

ületavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Muud ettemakstud tulevaste perioodide  tulud”. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste grupis real “Pikaajalistest

ehituslepingutest saadaolevad tulud”

Kulud

Kulud on kajastatud vastavuses tekkepõhisele printsiibile. Kulud võetakse arvesse, millal need tehti, mitte tasumise järgi. Kulude kajastamise on

järgitud ka tulude -kulude vastavuse printsiipi. Tulevaste perioodide kulud kajastatakse nõuete bilansikirjel "tulevaste perioodide kulud" nt

ettemakstud rent, ettemakstud perioodika jne

Maksustamine
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Maksustamist reguleerivad EV maksukorraldusega seotud õigusaktid(maksukorraldusseadus, tulu-, sotsiaalmaksu-, käibemaksuseadus jt

õigusaktid)

Ettevõtte tulumaks

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1. Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2. Tütar- ja sidusettevõtted;

3. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4. Aktsiaseltsi , osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Bilansijärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2015 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid  on seotud aruande perioodi või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansijärgsed sündmused, mida ei ole  varade ja kohustuste hindamisele arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta

tulemust, avalikustatakse nende olemasolu korral aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2015

Ostjatelt laekumata arved 20 850

Ostjatelt laekumata arved 20 850

Kokku nõuded ostjate vastu 20 850

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015

Maksuvõlg

Käibemaks 552

Üksikisiku tulumaks 713

Sotsiaalmaks 1 477

Kohustuslik kogumispension 91

Töötuskindlustusmaksed 107

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 940
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

  

Ostud ja parendused 1 190 1 190

Amortisatsioonikulu -150 -150

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 190 1 190

Akumuleeritud kulum -150 -150

Jääkmaksumus 1 040 1 040

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2015

Võlad tarnijatele 1 786

Kokku võlad tarnijatele 1 786

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2015

Töötasude kohustus 1 800

Kokku võlad töövõtjatele 1 800

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 13.02.2015 -

31.12.2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 152 195

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 152 195

Kokku müügitulu 152 195

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Küttesüsteemide  müük ja paigaldus 152 195

Kokku müügitulu 152 195
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 13.02.2015 -

31.12.2015

Tooraine ja materjal 105 404

Alltöövõtutööd 2 206

Transpordikulud 1 893

Üür ja rent 554

Väikevahendid 206

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 110 263

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 13.02.2015 -

31.12.2015

Üür ja rent 266

Energia 3 167

Kütus 3 167

Mitmesugused bürookulud 7

Lähetuskulud 320

Remondikulud 1 319

Kindlustus 49

Raamatupidamine 755

Andmeside, telefon 89

Reklaam 82

Muud 37

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 091

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 13.02.2015 -

31.12.2015

Palgakulu 12 606

Sotsiaalmaksud 4 261

Kokku tööjõukulud 16 867

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015

Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

800

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 13.02.2015 -

31.12.2015

Arvestatud tasu 3 387



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.03.2016

Ertec OÜ (registrikood: 12799741) 13.02.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERGO PÄRNITS Juhatuse liige 23.03.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 824

Kokku 18 824

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
18 824

Kokku 18 824



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Torustiku, kütte- ja kliimaseadmete paigaldus 4322 152195 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ergo Haar 39105134227 Eesti 500 EUR

Ergo Haar 36507244212 Eesti 500 EUR

Ergo Pärnits 38010134245 Eesti 1500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53049955

E-posti aadress info@ertec.ee

Veebilehe aadress www.ertec.ee


